Bayerischer Erwerbsobstbau-Verband e.V.

Jahresabschluss 2022

Kontostand am 1. Januar 2022

Einnahmen

4100
4108
4110
4130

Ausgaben
5101
5104
5105
5128
5130
5200
5250
5260
5261
5262
5263
5400

Beitrag Einzelmitglieder
Beitrag korporative Mitglieder
Beitrag Férdernde Mitglieder
Zeitschrift Obstbau

Gesamteinnahmen

Versicherungen
Reisekosten/Vorstand

Sonstiges Vorstand

Sonstige Veranstaltungen

Zeitschrift Obstbau

Homepage

Ehrungen
Bundesfachgruppe/Beitrag
Forderbeitrag Schlachters
Bundesfachgruppe/Offentlichkeitsarbeit
Bundesfachgruppe/Lickenindikation
Bankgebihren

Gesamtausgaben

Mehrausgaben als Einnahmen 2022

Kontostand am 31. Dezember 2022

BAYERISCHER

«OSHUAMYA

19.488,75 €

18.340,00 €
4.005,00 €
800,00 €
16.206,67 €

39.351,67 €

197,89 €
8.735,66 €
55,80 €
770,91 €
16.206,67 €
1.000,14 €
80,06 €
10.236,00 €
2.000,00 €
4.156,00 €
1.955,00 €
237,69 €

45.631,82 €
6.280,15 €

13.208,60 €
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